
WWW. NASLEFARDA.NET   naslefardanews                                                        naslfarda  چهارشنبه| 22 خرداد 1398| 12 ژوئن 2019 |8 شوال 1440 | سال بیست و هشتم | شماره 5979| 8 صفحه 2000 تومان 30007232  

سرمقاله

      ادامه در صفحه2

پیش بینى حضور 
3 میلیون زائر در 

«از کجا آورده اى؟» مراسم اربعین امسال مسافرى از بهشت

جامعه جامعهفرهنگ ورزش
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ورزش

برانکو در پرسپولیس 
ماند

فرهنگ

جان سینا به «سریع و 
خشمگین 9» پیوست

5

فرهنگ

7 57

شاهکار «داوینچى» سوار برکشتى 
بن سلمان رونمایى شد

رئیس ستاد بازسازى عتبات عالیات، با 
اشاره به اینکه پیش بینى مى شود تعداد 
زائران اربعین امسال به بیش از سه میلیون 
نفر برسد، گفت: اسکان زائران اربعین در 

منازل عراقى ها در...

قانون رسیدگى به دارایى مقامات، 
مسئولان و کارگزاران جمهورى 
اسلامى ایران که در افکار عمومى به 
قانون «از کجاآورده اى؟» مشهور شده 
است، پس از سال ها کش وقوس سرانجام 

اجرایى خواهد شد. قانون ...

«سالواتور موندى» شاهکار نقاشى 
«لئوناردوداوینچى» هنرمند ایتالیایى 
دوره رنسانس که به قیمت 450 
میلیون دلار فروخته شده بود، از کشتى 
خصوصى محمدبن سلمان ولیعهد 

عربستان سردرآورده است. ...

شروط مضحک امارات 
براى تعامل با ایران

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

مقامات اماراتى که در مواقعى به 
پشتوانه آمریکا و عربستان علیه 
ایران اظهاراتى را مطرح مى کنند، 
اخیراً پاى را فراتر از توان و ظرفیت 
سیاسى و منطقه اى خود گذاشته اند 
و براى تعامل با ایران، شروط عجیب 
و غریبى مطرح کرده اند. در همین 
رابطه، «عبدالخالق عبداالله» از 
چهره هاى تندروى اماراتى و 
مشاور ولیعهد ابوظبى، روز جمعه 
در توئیتر خود، پیش شرط هاى 
کشورهاى عرب حوزه خلیج فارس 
براى مذاکره با ایران را نوشت که 
البته با واکنش جالب کاربران توئیتر 
روبه رو شد. «عبدالخالق» همزمان 
با اجلاس فوق العاده سران عرب و 
سران شوراى همکارى خلیج فارس 
در مکه در توئیتى، عربستان و 
امارات را به نوعى نماینده دیگر 
کشورهاى عربى خلیج فارس 
تلقى کرد و نوشت: «این ها شروط 
کشورهاى خلیج فارس براى 
گفت وگو با ایران است». استاد علوم 
سیاسى در دانشگاه امارات که به 
مواضع ضدایرانى مشهور است، 
در صفحه شخصى خود «شروط 
کشورهاى عرب خلیج فارس براى 
مذاکره با ایران» را به شرح زیر اعلام 
کرد؛ 1-پایان دادن به تهدیدات؛ 
2- توقف مداخله در امور منطقه؛ 3- 
پایان دادن به اشغال جزایر اماراتى؛ 
4- توقف برنامه هسته اى و موشکى 
5- توقف حمایت از گروه هاى 
افراطى؛ 6- پایان دادن به کاربرد نام 
خلیج فارس. او در پایان توئیت خود 
به تقلید از «دونالدترامپ رئیس 
جمهور آمریکا که با دادن شماره 
تلفن به سفارت سوئیس در تهران، 
گفته بود منتظر تماس تهران 
است، نوشت: اگر ایران با این شروط 
موافقت کرد، مى تواند با ریاض 
تماس بگیرد و این هم پیش شماره 
ریاض است 971. در ارتباط با این 
شروط باید گفت امارات متحده 
عربى در مسیر منازعه با ایران 
قرار گرفته است. این نتیجه دامى 
خودساخته از سوى امارات علیه 
ایران است، اما در این میان امارات 
خود به شدت آسیب پذیر است. 
این روند مى تواند منجر به بروز 
سومین جنگ در خلیج فارس در 
آینده شود. خروج آمریکا از برجام، 
وضع تحریم علیه تهران، ایجاد یک 
ناتوى عربى، برگزارى کنفرانس 
ضدایرانى در لهستان و قرار 
دادن سپاه در فهرست گروه هاى 
تروریستى مدنظر آمریکا همگى 
بخشى از تلاش هاى یک شیخ نشین 
کوچک در خلیج فارس بودند که 
رکنى کلیدى در سیاست آمریکا 
در قبال ایران محسوب مى شود. 

دولت امارات...

کنسول

اکران

بازى Hitman 2 ، قطعا یکى از 
بهترین بازى هاى مخفى کارى و آفلاین 
از سرى بازى هاى هیتمن منتشر شد  

تماشاى «شبى که ماه کامل شد» 
گزینه اکشن این روزهاست 

قفسه کتابقفسه کتاب

توسط نشر چشمه؛ «تعلیق» ژان پل 
سارتر منتشر شد

جعبه موسیقى

قطعه «وابستگى» با صداى دوست 
داشتنى مسعود صادقلو عرضه شد 
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بین المللنشست خبرى

خبر آنلاین: سخنگوى قوه قضائیه در چهارمین نشست خبرى خود در مورد خطا در روند اطلاع رسانى پرونده قتل 
میترا استاد و امام جمعه کازرون توضیحاتى ارائه داد. غلامحسین اسماعیلى در پاسخ به خبرنگارى که پرسید چرا 
در پرونده هاى قتل میترا استاد و شهادت امام جمعه کازرون، تحقیقات پلیس منتشر شد؟، گفت: متاسفانه در روند 

اطلاع رسانى این پرونده اشتباهاتى رخ داد. 
به کسانى که مرتکب اشتباه شدند، تذکر داده شد و جاهایى که نیاز به پیگیرى بود، پیگیرى شد. اتفاق رخ داده را 
به هیچ وجه تأیید نمى کنیم. صراحتاً مى گوییم اشتباهى رخ داد و تذکرات داده شد. او ادامه داد: یکى از جاهایى 
که تاکید داریم موضوع از لسان سخنگوى قوه قضائیه اعلام شود براى این بود که بتوانیم در چارچوب قوانین 
و مقررات رسیدگى انجام دهیم و هم اطلاع رسانى کنیم. تفاوت را در اطلاع رسانى بنده و برخى از همکارانمان 
مى بینیم. شما تمام مصاحبه هاى من را درباره این دو قتل مى بینید، هیچ گاه اسمى از دو متهم به زبان 

نیاوردم. 
پرونده قتل خانم میترا استاد و پرونده شهادت امام جمعه کازرون. ما هویت متهم را تا زمانى که حکم قطعى صادر 
نشده است، مخفى مى داریم. پرونده باید به گونه اى مطرح شود که طرح آن با مقررات قانونى سازگار باشد. اسماعیلى 
در ادامه گفت: در صورت وجود شرایط، تعقیب و بررسى جرم انجام مى شود. توصیه ما به همکاران مان و مردم اجراى 

قانون است و اینکه از اظهارنظرهاى سلیقه اى اجتناب کنند.
 فیلمبردارى از بدحجابان مقدور است؟

خبرنگارى پرسید: آقاى اژه اى گفته است فیلم هنجارشکنان و بى حجابان را بگیرید و به مقام قضایى بدهید. 
راستى آزمایى این گزارش هاى دریافتى چطور است؟ ممکن است با اجراى این توصیه، هرج و مرج در جامعه شکل 
بگیرد. نظر شما چیست؟ اسماعیلى گفت: قانون در این حوزه ابهام ندارد. تکلیف روشن است. من قانون حمایت از 
آمران به معروف و ناهیان از منکر را توصیه کردم نشر دهید. در جرم مشهود، بدون تحقیق و تفحص، افراد مورد وثوق 

و اعتماد همانند ضابطان اگر موضوعى را مشاهده مى کنند به مقامات قضایى منعکس کنند.
چرا محکومان پرونده هاى مهریه آزاد نمى شوند؟  

خبرنگارى درباره عدم آزادى محکومان مهریه با وجود تاکید رئیس قوه قضائیه سوال کرد. اسماعیلى گفت: 
ایشان دستور دادند در چارچوب قانون موجود، پرونده ها مورد بررسى قرار گیرد و اگر قانون اقتضا دارد، محکومان 
آزاد شوند که تعداد قابل توجهى به لحاظ الزام قانونى آزاد شدند. قانون درباره دین و بدهى هم تفاوت ایجاد 

کرده است.

ایسنا: تشدید تحریم هاى یکجانبه و غیرقانونى آمریکایى ها علیه ایران در راستاى ایجاد فشارهاى هرچه بیشتر 
اقتصادى از همان ابتداى امر گریبان حوزه بندرى و دریایى کشور را نیز گرفت و با توجه به اینکه حدود 80 
درصد جابه جایى کالا در جهان از طریق دریا صورت مى پذیرد و این میزان در ایران معادل90 درصد است، اعداد 
یاد شده اهمیت بالاى آبراه هاى بین المللى، بنادر و دریاها را نشان مى دهد و به طور حتم با توجه به ظرفیت ها 
و مزیت هاى فراوان دریایى و بندرى ایران و نیز موقعیت استراتژیک کشور در این حوزه، یکى از بخش هایى که 
مى تواند عرصه را بر اقتصاد ایران تنگ کند اعمال تحریم در حوزه بندرى و دریایى بود تا اینگونه آمریکایى ها 

مانع از تردد خطوط کشتیرانى به آب هاى ایران شوند.
 با این حال شرایط به گونه اى پیش رفت که با توجه به جغرافیاى فوق العاده بندر چابهار که نقطه ارتباط 
کشورهایى نظیر هند و افغانستان به شمار مى آید، این بندر از اعمال تحریم ها مستثنى شد و به خوبى نشان داد 
که از چه مختصات تجارى برخوردار است و مى تواند در برهه زمانى کنونى به عنوان یک بازوى مهم در اقتصاد 

ایران تلقى شود. 
در کنار بنادر شهید بهشتى و شهید کلانترى چابهار که از تحریم ها معاف شدند، وجود بنادر کوچک به عنوان یک 
فرصت استثنایى براى اقتصاد ایران به شمار مى آید، چرا که این بنادر از تحریم ها معاف هستند و هر چند شرایط 
پهلوگیرى براى کشتى هاى بزرگ را ندارند، اما مى توانند به عنوان یک کانون مهم در اقتصاد ایران فعالیت کنند 

و شاهد تخلیه و بارگیرى بخشى از کالاها در این بنادر  باشیم.
 در حال حاضر در سواحل کشور بالغ بر 300 بندرگاه کوچک وجود دارد و بنادر فریدون کنار و آستارا در 
سواحل دریاى خزر و بنادر دیلم، کنگان، گناوه و چوعبده در کرانه خلیج فارس به بخش خصوصى واگذار 

شدند.
 با توجه به اینکه اغلب شناورها در بنادر کوچک جزو شناورهاى سنتى محسوب مى شوند و از آسیب پذیرى 
خطوط کشتیرانى در مقابل تحریم هاى ظالمانه آمریکا علیه ایران مصون هستند، به راحتى مى توان بخشى از 
بار مورد نیاز کشور را از طریق این بنادر وارد کرد، بنابراین با توجه به ظرفیت هاى کشور در حوزه بنادر کوچک 
و معافیت این بنادر از تحریم ها، باید بهترین کارکرد ممکن را از بنادر کوچک به دست آورد و با طرح هاى 
توسعه اى ضمن ایجاد زیرساخت ها، بستر و شرایط را براى بخش خصوصى در این بنادر فراهم کرد، مسئله اى 
که علاوه بر رونق بنادر کوچک سوددهى براى بخش خصوصى را نیز به همراه دارد و فرآیندى برد– برد 

است.

در نشست خبرى سخنگوى قوه قضائیه مطرح شد؛

اعتراض به روند اشتباه  اطلاع رسانى 
پیشنهادى قابل تأمل در آستانه ورود سفیر چشم بادامى ترامپ

بنادر کوچک؛ بلاى جانِ تحریم ها

فکر نان باشیم که شینزو،آبه
نخست وزیر ژاپن امروز به ایران مى آید

2

 تیم ملى فوتبال ایران در کره جنوبى با تیم ملى 
فوتبال کره جنوبى مساوى کرد

حسرت 9 ساله  در سئول

رنا
: ای

س 
عک

به آب سپارى چهارمین 
سکوى گازى فاز 14 پارس 
جنوبى

 B۱۴ مهر : سکوى گازى
ساخته شده در شرکت فرامبین 
سازه گستر خلیج فارس صبح 
دیروز  با حضور محمد باقر عالى، 
رئیس هیئت سازمان گسترش و 
نوسازى صنایع ایران و استاندار 
هرمزگان به آب انداخته و جهت 
نصب و بهره بردارى راهى فاز 14 
ارس جنوبى در عسلویه 
شد.

دیدار تدارکاتى تیم هاى ملى فوتبال کره جنوبى و ایران با تساوى یک 
بر یک به اتمام رسید تا کره اى ها در حسرت 9 ساله پیروزى برابر تیم 
کشورمان باقى بمانند. تیم ملى فوتبال ایران در دیدارى تدارکاتى در 
شهر سئول به میهمانى کره جنوبى، رقیب سنتى خود رفت که این بازى با 

تساوى یک بر یک به اتمام رسید.
 تیم ایران در این دیدار در فاز هجومى نمایش خوبى داشت و بارها با 
حرکات ترکیبى، دروازه کره جنوبى را تهدید کرد. این دومین دیدارى 
است که «مارك ویلموتس» بلژیکى هدایت تیم کشورمان را برعهده 
داشت. در نخستین دیدار با هدایت وى، تیم ایران با پنج گل سوریه را 
از پیش روى برداشت. در حالى که این دیدار تدارکاتى بود، اما هواداران 
کره جنوبى تمام ظرفیت 68 هزار نفرى ورزشگاه را تکمیل کردند. بازى با 
حملات کره جنوبى آغاز شد و بازیکنان این تیم در تلاش براى پایان دادن 
به ناکامى سال هاى اخیر برابر ایران بودند. کره جنوبى آخرین بار روز دوم 
بهمن ماه سال 1389 و در جام ملت هاى آسیا 2011 موفق به برترى یک 

بر صفر مقابل ایران شد.

اجراى یک قانون پس از سال ها 
کش وقوس؛  




